
COMUNE DI VALGUARNERACAROPEPE

DETERMINAZIONE N°j£2 3 pei Q 2 D i C 2013.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME ALLA ASSICONSULT S.N.C. - AGENZIA
GENERALE UNIPOL DI ENNA PER STIPULA POLIZZA RCT A FAVORE
DI N° 9 TIROCINANTI - C.I.G. ZBCOC16766.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Doft. ssa Silvana Arena

- Richiamata la propria determina n° 117 del 30.10.2013 con la quale è stata approvato il
preventivo del 24.10.2013, proposto dalla ASSICONSULT s.n.c. - Agenzia Generale UNIPOL di
Erma per la stipula della polizza assicurativa RCT a favore di n° 9 tirocinanti avviati ad attività
formativa, per mesi tre, presso questo Comune;

- Atteso che con la medesima determina è stata impegnata la somma occorrente di € 621,00;

- Considerato che sì è regolarmente proceduto alla stipula della polizza con la predetta Agenzia in
data 06/11/2013;

- Vista la dichiarazione in data 28.11.2013 sulla osservanza degli obblighi relativi alla tracciabilità
dei flussi finanziari, ex art. 3 della legge 136/2010;

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della somma dovuta alla ASSICONSULT
s.n.c. — Agenzia Generale UNIPOL di Erma per la complessiva somma dì € 621,00;

Per tutto quanto premesso,
D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla ASSICONSULT s.n.c. — Agenzia Generale UNIPOL di Erma la somma
di €. 621,00, relativa alla polizza RCT a favore di n. 9 tirocinanti che svolgono attività formativa
presso questo Comune.

2) Disporre che gli Uffici Finanziari traggano il relativo ordine di pagamento dal cap.505-
interv. 1/01/05/08 del bilancio 2013 in corso di formazione come da impegno operato con la propria
determina n. 117 del 30/10/2013 mediante bonifico sul conto bancario intrattenuto presso l'istituto
bancario Intesa-San Paolo Agenzia di Erma codice IBAN-IT05T0306.916801100000008238.

IL RESPONSAJpftJE DEL SETTORE AA.GG.
Dot^ ssa Silvana Arena


